
   
   inter-clubs toutes catégories poule B 

 SAINT-JEAN D'ANGéLY
 13 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 13/11/2010 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 13/11/2010 à 08:55 

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 09:00 
1.

 

2. DUPONT Fanny 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 14:42.00
ALAIN Margaux 1997 FRA
RABY Anaïs 1999 FRA
MARTIN Coralie 1993 FRA
FRADIN Clémentine 1998 FRA
BEAUDET Lauriane 1998 FRA
BOISSINOT Léa 1999 FRA
WINTER Kloe 2000 FRA
BRENOT Cindy 1998 FRA
FUZEAU Lucie 1990 FRA

 

3. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY [1] 13:37.00
DA SILVA Marina 1996 FRA
POUGET Florine 1994 FRA
MADY Perrine 1996 FRA
MARTIN Amandine 1997 FRA
FOUSSADIER Marion 1998 FRA
JARRY Lucie 1993 FRA
CLOUET Sophie 1999 FRA
PIERRE Aurélia 1996 FRA
PIEKARZ Charlène 1993 FRA

 

4. TETAUD Julie 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 13:50.00
PASQUET Kim 1996 FRA
DAUSSAN Emma 1998 FRA
TEXIER Melissa 1994 FRA
MIGNE Estelle 1996 FRA
DELROISSE Jeanne 1996 FRA
PHILLIPS Shannon 1997 FRA
LARGOUËT Elise 1997 FRA
BASLE Romane 1995 FRA
TETAUD Fiona 1995 FRA

5.
6.

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 09:16 
1.
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2. CAZEAUX Alison 1993 FRA ASPTT POITIERS [3] 13:20.00
BREQUE Camille 1994 FRA
CHAUVIERE Lucie 1995 FRA
CHMIELOWSKI Cécile 1997 FRA
DURIVAULT Juliette 1999 FRA
GILLEREAU Alice 1997 FRA
GILLEREAU Pauline 1994 FRA
MAILLET Emeline 1997 FRA
OUACHENE Naomi 1998 FRA
PINEAU Clara 1997 FRA

 

3. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 13:03.00
NOEL Marion 1996 FRA
CATELAIN Pauline 1994 FRA
HAIE Maryane 1995 FRA
CANTIN Laurie 1994 FRA
LAGLEYRE Margaux 1997 FRA
RICHARD Charlotte 1995 FRA
DESCAMPS Amandine 1997 FRA
BOURROULEC Camille 1997 FRA
MANGIN Natacha 1993 FRA

 

4. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 13:17.00
BROSSARD Camille 1996 FRA
FUSEAU Vanina 1997 FRA
CORNUAU Camille 1995 FRA
FRADIN Justine 1995 FRA
DRU Marine 1986 FRA
GENDRE Lou 1997 FRA
GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA
BISSELER Violette 1997 FRA
GABARD Clémence 1994 FRA

 

5. PORTRON Marine 1997 FRA SPN POITIERS [2] 13:33.65
GRIGNARD Roxane 1998 FRA
BRUNET Amandine 1998 FRA
LOUPIAS Shauna 1999 FRA
COOLS Charlotte 1999 FRA
BOUCAS Yse 1998 FRA
DECOU Alice 1997 FRA
THEBAULT Louise 1990 FRA
IDIER Inès 2000 FRA
LERICHE Inès 1999 FRA

6.
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 10x100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 09:31 

 

1. PERROGON Lisa 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 12:47.00
DELAGE Camille 1993 FRA
MAILLARD Charlotte 1990 FRA
ROGEON Axelle 1999 FRA
ROY DEPIN Angéline 1999 FRA
DURIEZ Lisa 1998 FRA
JOUBERT Marjorie 1983 FRA
OLLIVIER Manon 1998 FRA
DREVELLE Esther 1996 FRA
BOUCQ Jessica 1996 FRA

 

2. CASTAGNO Elise 1989 FRA ASPTT POITIERS [2] 12:30.00
AUDIGUET Valentine 1998 FRA
GARRETA Lucile 1997 FRA
GIRARDET Justine 1996 FRA
GRANGER Elodie 1996 FRA
PIEDAVENT Salomé 1997 FRA
POORTEMAN Justine 1997 FRA
FERNANDES Lydia 1970 FRA
SANTA COMBA Laurie 1987 FRA
RICHARD Amandine 1986 FRA

 

3. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 11:35.00
MICHAUD Cindy 1992 FRA
MADEUX Fiona 1994 FRA
JASKOVA Michaela 1993 CZE
LAHONTAN Margot 1999 FRA
PILET Mélina 1993 FRA
FOULADOUX Cécile 1990 FRA
PAILLAT Amandine 1991 FRA
SACRE Aurore 1993 FRA
DONASCIMENTO Léa 1995 FRA

 

4. MUREAULT Bérengère 1992 FRA SPN POITIERS [1] 11:36.69
FERRANDIS Anne 1997 FRA
BAKER Isobel 1997 GRN
GIRAULT Eva 1997 FRA
RIVIERE Delphine 1985 FRA
ALLARD Marion 1992 FRA
SAGUEZ Bénédicte 1990 FRA
COISCAUD Juliette 1997 FRA
LEROUX Jessica 1992 FRA
COISCAUD Marie 1993 FRA
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5. SAGE Claudie 1977 FRA CN NIORT [1] 12:40.00
DAOUX Maryse 1979 FRA
MORIN Lucille 1997 FRA
GAUVIN Albane 1999 FRA
MONAMI Michelle 1998 FRA
GOUDEAU Celine 1994 FRA
LAMBERT Morghane 1998 FRA
LEBOT Mayana 1996 FRA
REVERDY Marine 1998 FRA
CLEMENT Lucie 1982 FRA

 

6. THIBAUDEAU Marina 1989 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 13:00.00
KERZAZI Romaïssa 1997 FRA
BARRIBAULT Justine 1996 FRA
GERMAN Sophanny 1993 FRA
MESURE Ludivine 1995 FRA
ETIENNE Sarah 1989 FRA
MOREAU Emeline 1996 FRA
SENECHAULT Coralie 1997 FRA
SENE Marion 1996 FRA
GRONDEAU Tania 1992 FRA

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 09:44 
1.

 

2. PINAUD Kevin 1995 FRA CN NIORT [2] 12:10.00
SUREAU Nathan 1997 FRA
PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA
ATTOU Kamel 1992 FRA
KATTNIG Dorian 1997 FRA
MADELAIN Nathan 1995 FRA
MERCIER Hugo 1998 FRA
GOUSSEAU Théo 1996 FRA
PETIT Alexandre 1996 FRA
AYRAULT Corentin 1994 FRA

 

3. DURAND Antoine 1992 FRA SPN POITIERS [2] 12:03.01
LIBOZ Maxence 2000 FRA
BASSAS Nathanaël 1998 FRA
LANVIN Maxence 1999 FRA
YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA
MOREAU Youssef 1999 FRA
AUBERT Melvin 1997 FRA
MOINE Casimir 1999 FRA
BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA
DELOUZILLIERES Alexandre 1990 FRA
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4. MORTON Guillaume 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 12:08.00
VINCENT Jean-Christophe 1991 FRA
BETELAUD Pierre 1994 FRA
BOUDREAULT Gwenael 1992 FRA
PICHAVANT Romuald 1995 FRA
GOULE Maxime 1993 FRA
ROUSSE Arthur 1995 FRA
PROUST Simon 1992 FRA
GAUDIN Julien 1995 FRA
DAUNAS Antoine 1991 FRA

 

5. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 12:50.00
DELAGARDE Rémi 1998 FRA
TURPEAU Théo 1999 FRA
GOULIEV Sarkis 1994 ARM
GUILLOU Hugo 1993 FRA
PALFROY Clément 1994 FRA
DELAROCHE Thomas 1998 FRA
ECARLAT Pierre 1993 FRA
SAMPIETRO Matthieu 1994 FRA
ROMERO Antoine 1997 FRA

6.

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 09:58 

 

1. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 11:24.00
ROQUEFORT Lionel 1987 FRA
LINARD Martin 1985 FRA
CHAPEAU Guillaume 1986 FRA
BERNARD Florent 1995 FRA
DOMMARTIN Louis 1993 FRA
GIROU Mathieu 1996 FRA
LABLANCHE Victor 1997 FRA
DURAND Damien 1996 FRA
GAUZIEDE Julian 1995 FRA

 

2. CHIQUET Lucien 1992 FRA CN NIORT [1] 11:00.00
SUREAU Mathieu 1994 FRA
JOFFRIT Hugo 1996 FRA
MADELAIN Olivier 1991 FRA
VERGNAULT Etienne 1984 FRA
MISBERT Maxime 1996 FRA
ARNAULT Simon 1993 FRA
NEMORIN Antoine 1992 FRA
LEFEBVRE Victor 1997 FRA
REFFAY Thibaut 1990 FRA
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3. ROUVIER Valentin 1991 FRA SPN POITIERS [1] 10:20.34
LETEURE Frédéric 1976 FRA
BIGNET Stephan 1971 FRA
ARRIVE Thierry 1976 FRA
COQUEMAS Adrien 1997 FRA
ARNAULT Florian 1996 FRA
MARTINEAU Quentin 1997 FRA
DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA
RENNETEAU Thomas 1990 FRA
MOUAHID Romain 1998 FRA

 

4. BOISSINOT Vincent 1991 FRA CN BRESSUIRE [1] 10:55.71
BILLEAU Simon 1982 FRA
BRUNEAU Maxime 1996 FRA
BELLIARD Alexandre 1988 FRA
DRU Valentin 1988 FRA
CHARRIER Adrien 1997 FRA
DRU Olivier 1994 FRA
TALLENT Téo 1997 FRA
GUIGNARD Antoine 1997 FRA
TURPEAU Benoît 1986 FRA

 

5. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE [1] 11:18.49
JOULAIN Damien 1994 FRA
HOARAU Yanis 1985 FRA
BONNEAU Julien 1996 FRA
AUZANNEAU Vincent 1989 FRA
SOURDAIS Paul 1991 FRA
TESSIER PIART Charles 1994 FRA
DUCHAMP Lionel 1995 FRA
SARAZIN Rémi 1985 FRA
TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA

 

6. PINEAU Victor 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 11:49.00
LE ROY Vincent 1996 FRA
RIGONDAUD Clément 1994 FRA
MARTIN Christain 1993 FRA
LAGLEYRE Timothée 1996 FRA
COUTY David 1994 FRA
PELLETIER Jordan 1994 FRA
LAGLEYRE Arthur 1993 FRA
CHEVALIER Alexandre 1994 FRA
MICHAUD Emmanuel 1994 FRA
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 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 10:10 
1.
2. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 7:00.00
3. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:40.00
4. KERZAZI Romaïssa 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 6:48.31
5.
6.

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 10:18 
1.
2. DUPONT Fanny 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 6:30.00
3. GILLEREAU Pauline 1994 FRA ASPTT POITIERS [3] 6:10.00
4. POUGET Florine 1994 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:24.00
5. MORIN Lucille 1997 FRA CN NIORT [1] 6:40.00
6.

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 10:26 
1. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS [2] 5:55.00
2. PORTRON Marine 1997 FRA SPN POITIERS [2] 5:40.68
3. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS [1] 5:20.63
4. MICHAUD Cindy 1992 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:30.00
5. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:50.00
6. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 6:05.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 10:32 
1.
2. TESSIER PIART Charles 1994 FRA CS MELLE [1] 1:31.18
3. BERNARD Florent 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:24.89
4. LIBOZ Maxence 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:30.68
5. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:40.00
6.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 10:35 
1. MORTON Guillaume 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:20.00
2. PINEAU Victor 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:17.00
3. LETEURE Frédéric 1976 FRA SPN POITIERS [1] 1:16.64
4. ARNAULT Simon 1993 FRA CN NIORT [1] 1:17.00
5. BOISSINOT Vincent 1991 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:19.28
6. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [2] 1:23.50
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 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 10:36 
1.
2. ALAIN Margaux 1997 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:40.00
3. MONAMI Michelle 1998 FRA CN NIORT [1] 3:20.00
4. DAUSSAN Emma 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:20.00
5.
6.

 

 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 10:41 
1.
2. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:11.00
3. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:05.30
4. FRADIN Justine 1995 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:10.00
5. PINEAU Clara 1997 FRA ASPTT POITIERS [3] 3:18.00
6.

 

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 10:45 
1. PERROGON Lisa 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:58.00
2. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:55.71
3. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:36.54
4. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:49.37
5. CATELAIN Pauline 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:57.00
6. GARRETA Lucile 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 3:05.00

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 10:49 
1.
2. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 23:00.00
3. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 22:30.00
4. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [2] 22:36.54
5. BONNEAU Julien 1996 FRA CS MELLE [1] 24:45.00
6.

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 11:15 
1. VINCENT Jean-Christophe 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 21:36.00
2. JOFFRIT Hugo 1996 FRA CN NIORT [1] 19:40.00
3. BIGNET Stephan 1971 FRA SPN POITIERS [1] 17:45.32
4. BILLEAU Simon 1982 FRA CN BRESSUIRE [1] 19:00.00
5. DOMMARTIN Louis 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 21:00.00
6. SUREAU Nathan 1997 FRA CN NIORT [2] 22:30.00
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 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 11:37 
1.
2. BRUNET Amandine 1998 FRA SPN POITIERS [2] 40.25
3. ETIENNE Sarah 1989 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 35.42
4. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 36.26
5.
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 11:39 
1.
2. PIEKARZ Charlène 1993 FRA US CHAUVIGNY [1] 34.00
3. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 33.00
4. EVRARD Melissa 1995 FRA ASPTT POITIERS [3] 34.00
5. JOUBERT Marjorie 1983 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 35.00
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 11:41 
1. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 31.00
2. RICHARD Amandine 1986 FRA ASPTT POITIERS [2] 30.50
3. SAGE Claudie 1977 FRA CN NIORT [1] 30.00
4. JASKOVA Michaela 1993 CZE NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 30.50
5. TETAUD Julie 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 31.00
6. ALLARD Marion 1992 FRA SPN POITIERS [1] 32.69

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 11:41 
1.
2. GOULIEV Sarkis 1994 ARM CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:40.00
3. CHAPEAU Guillaume 1986 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:26.50
4. BETELAUD Pierre 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:35.00
5. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:43.34
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 11:45 
1. VERGNAULT Etienne 1984 FRA CN NIORT [1] 1:23.00
2. BELLIARD Alexandre 1988 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:20.00
3. ROUVIER Valentin 1991 FRA SPN POITIERS [1] 1:13.06
4. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE [1] 1:17.11
5. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:21.00
6. MADELAIN Nathan 1995 FRA CN NIORT [2] 1:23.50
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 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 11:46 
1.
2. RABY Anaïs 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:10.00
3. TEXIER Melissa 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:35.00
4. GENDRE Lou 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:50.00
5.
6.

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 11:52 
1.
2. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:31.00
3. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:25.65
4. OUACHENE Naomi 1998 FRA ASPTT POITIERS [3] 3:30.00
5. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [1] 3:35.00
6.

 

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 11:56 
1. LAHONTAN Margot 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:20.00
2. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 3:15.00
3. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:54.36
4. GERMAN Sophanny 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:13.20
5. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:18.00
6. RICHARD Charlotte 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:21.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 11:59 
1.
2. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:15.50
3. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:08.00
4. PALFROY Clément 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:13.00
5. GOUSSEAU Théo 1996 FRA CN NIORT [2] 1:16.00
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 12:02 
1. LINARD Martin 1985 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:04.71
2. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE [1] 1:01.06
3. ARRIVE Thierry 1976 FRA SPN POITIERS [1] 54.68
4. CHIQUET Lucien 1992 FRA CN NIORT [1] 1:01.00
5. TURPEAU Benoît 1986 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:02.00
6. MORTON Guillaume 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:05.00
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 200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 12:03 
1.
2. DESCAMPS Amandine 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:19.00
3. MIGNE Estelle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:05.00
4. MARTIN Coralie 1993 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:10.00
5.
6.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 12:08 
1.
2. THEBAULT Louise 1990 FRA SPN POITIERS [2] 2:55.68
3. THIBAUDEAU Marina 1989 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:48.20
4. CAZEAUX Alison 1993 FRA ASPTT POITIERS [3] 2:55.00
5. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:59.00
6.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 12:12 
1. BOUCQ Jessica 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:32.00
2. SAGUEZ Bénédicte 1990 FRA SPN POITIERS [1] 2:30.54
3. DRU Marine 1986 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:20.00
4. SACRE Aurore 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:30.00
5. CLEMENT Lucie 1982 FRA CN NIORT [1] 2:32.00
6. GIRARDET Justine 1996 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:45.00

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 12:14 
1.
2. ROMERO Antoine 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:35.00
3. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT [1] 1:20.00
4. COQUEMAS Adrien 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:24.45
5. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:48.45
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 12:18 
1. BOUDREAULT Gwenael 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:18.00
2. DRU Olivier 1994 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:15.58
3. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE [1] 1:13.22
4. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:14.00
5. AYRAULT Corentin 1994 FRA CN NIORT [2] 1:17.00
6. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:18.63
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 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 12:19 
1.
2. FRADIN Clémentine 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:40.00
3. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 4:00.00
4. FUSEAU Vanina 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:30.00
5.
6.

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 12:25 
1.
2. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:50.00
3. DELAGE Camille 1993 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:35.00
4. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:35.00
5. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:55.00
6.

 

 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 12:30 
1. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [3] 3:25.00
2. CASTAGNO Elise 1989 FRA ASPTT POITIERS [2] 3:05.00
3. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:00.00
4. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS [1] 3:00.68
5. BOUCAS Yse 1998 FRA SPN POITIERS [2] 3:20.68
6. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:32.50

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 12:34 
1.
2. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:10.00
3. AUBERT Melvin 1997 FRA SPN POITIERS [2] 2:55.66
4. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:08.00
5. BRUNEAU Maxime 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:45.00
6.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 12:39 
1. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:51.00
2. PINAUD Kevin 1995 FRA CN NIORT [2] 2:48.00
3. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:40.54
4. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE [1] 2:43.00
5. ARNAULT Florian 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:50.32
6. NEMORIN Antoine 1992 FRA CN NIORT [1] 2:52.00
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   inter-clubs toutes catégories poule B 

 SAINT-JEAN D'ANGéLY
 13 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 12:42 
1.
2. BEAUDET Lauriane 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 8:31.00
3. CORNUAU Camille 1995 FRA CN BRESSUIRE [1] 7:32.00
4. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 7:42.00
5.
6.

 

 400 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 12:52 
1.
2. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 7:11.00
3. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:52.00
4. JARRY Lucie 1993 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:57.00
5. CHMIELOWSKI Cécile 1997 FRA ASPTT POITIERS [3] 7:30.00
6.

 

 400 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 13:00 
1. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [2] 6:25.89
2. GRONDEAU Tania 1992 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:58.30
3. DONASCIMENTO Léa 1995 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:40.00
4. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS [1] 5:45.68
5. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:19.00
6. AUDIGUET Valentine 1998 FRA ASPTT POITIERS [2] 6:40.00

 Fin de la réunion - Sa 13/11/2010 à 13:07 

 Edition au : 11/11/2010 11:11  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.1.2 - Tous droits réservés.  Page 13 / 22 

        



   
   inter-clubs toutes catégories poule B 

 SAINT-JEAN D'ANGéLY
 13 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 13/11/2010 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 13/11/2010 à 15:25 

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 15:30 
1.
2. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 6:30.00
3. DUCHAMP Lionel 1995 FRA CS MELLE [1] 5:46.00
4. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [2] 5:50.36
5. GOULE Maxime 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:38.00
6.

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 15:38 
1. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:41.00
2. SUREAU Mathieu 1994 FRA CN NIORT [1] 5:05.00
3. ROUVIER Valentin 1991 FRA SPN POITIERS [1] 4:36.44
4. BILLEAU Simon 1982 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:50.00
5. GIROU Mathieu 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:21.83
6. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [2] 5:45.00

 

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 15:44 
1.
2. CATELAIN Pauline 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:42.00
3. BRENOT Cindy 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:40.00
4. SENECHAULT Coralie 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:41.20
5.
6.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 15:47 
1.
2. BASLE Romane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:35.00
3. PAILLAT Amandine 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:25.00
4. PINEAU Clara 1997 FRA ASPTT POITIERS [3] 1:32.00
5. DECOU Alice 1997 FRA SPN POITIERS [2] 1:35.63
6.
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   inter-clubs toutes catégories poule B 

 SAINT-JEAN D'ANGéLY
 13 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 15:49 
1. PERROGON Lisa 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:23.00
2. RIVIERE Delphine 1985 FRA SPN POITIERS [1] 1:20.69
3. SANTA COMBA Laurie 1987 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:19.00
4. DAOUX Maryse 1979 FRA CN NIORT [1] 1:20.00
5. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:21.00
6. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:23.00

 

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 15:51 
1.
2. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:15.00
3. AUBERT Melvin 1997 FRA SPN POITIERS [2] 3:05.36
4. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:13.10
5. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:25.00
6.

 

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 15:56 
1. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT [2] 3:02.00
2. MARTINEAU Quentin 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:51.46
3. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT [1] 2:36.00
4. PINEAU Victor 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:50.00
5. DURAND Damien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:56.94
6. AUZANNEAU Vincent 1989 FRA CS MELLE [1] 3:04.00

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 15:59 
1.
2. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [2] 15:57.00
3. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 14:30.00
4. MOREAU Emeline 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 14:50.20
5.
6.

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 16:16 
1.
2. GILLEREAU Pauline 1994 FRA ASPTT POITIERS [3] 12:50.00
3. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 12:30.00
4. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 12:40.00
5. BISSELER Violette 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 13:35.00
6.
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   inter-clubs toutes catégories poule B 

 SAINT-JEAN D'ANGéLY
 13 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 16:31 
1. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 12:10.00
2. BOUCAS Yse 1998 FRA SPN POITIERS [2] 11:30.25
3. LEROUX Jessica 1992 FRA SPN POITIERS [1] 10:20.23
4. FOULADOUX Cécile 1990 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 11:00.00
5. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 11:50.00
6. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 12:30.00

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 16:43 
1.
2. GUILLOU Hugo 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 32.80
3. ATTOU Kamel 1992 FRA CN NIORT [2] 29.70
4. LAGLEYRE Arthur 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 31.00
5. PROUST Simon 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 33.00
6.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 16:45 
1. DURAND Antoine 1992 FRA SPN POITIERS [2] 28.05
2. CHIQUET Lucien 1992 FRA CN NIORT [1] 27.20
3. ARRIVE Thierry 1976 FRA SPN POITIERS [1] 26.91
4. DRU Valentin 1988 FRA CN BRESSUIRE [1] 27.00
5. ROQUEFORT Lionel 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 27.93
6. SARAZIN Rémi 1985 FRA CS MELLE [1] 28.50

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 16:46 
1.
2. LARGOUËT Elise 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:49.00
3. DUPONT Fanny 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:42.00
4. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:45.00
5.
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 16:49 
1.
2. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 1:38.00
3. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:36.00
4. GILLEREAU Alice 1997 FRA ASPTT POITIERS [3] 1:37.00
5. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:38.00
6.
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 SAINT-JEAN D'ANGéLY
 13 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 16:51 
1. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:32.00
2. GERMAN Sophanny 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:24.30
3. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:19.00
4. DONASCIMENTO Léa 1995 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.40
5. RICHARD Amandine 1986 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:27.00
6. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:34.25

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 16:53 
1.
2. GAUDIN Julien 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:36.00
3. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS [2] 3:15.40
4. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:20.00
5. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:49.00
6.

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 16:58 
1. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:00.00
2. DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:55.45
3. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE [1] 2:50.96
4. MADELAIN Olivier 1991 FRA CN NIORT [1] 2:55.00
5. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:58.50
6. MADELAIN Nathan 1995 FRA CN NIORT [2] 3:05.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 17:01 
1.
2. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:31.00
3. MAILLET Emeline 1997 FRA ASPTT POITIERS [3] 1:25.00
4. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:25.45
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 17:04 
1.
2. LEBOT Mayana 1996 FRA CN NIORT [1] 1:17.00
3. TETAUD Fiona 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:15.00
4. PIEKARZ Charlène 1993 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:16.00
5. MESURE Ludivine 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:17.05
6.
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 SAINT-JEAN D'ANGéLY
 13 novembre 2010 - Bassin de 25 m 
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 17:06 
1. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:13.00
2. MUREAULT Bérengère 1992 FRA SPN POITIERS [1] 1:07.35
3. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:06.54
4. BOUCQ Jessica 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:07.00
5. FERNANDES Lydia 1970 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:08.00
6. FUZEAU Lucie 1990 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:15.00

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 17:08 
1.
2. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:53.00
3. PETIT Alexandre 1996 FRA CN NIORT [2] 2:45.00
4. ECARLAT Pierre 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:50.00
5. VINCENT Jean-Christophe 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:05.00
6.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 17:12 
1. LINARD Martin 1985 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:25.00
2. TURPEAU Benoît 1986 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:20.00
3. RENNETEAU Thomas 1990 FRA SPN POITIERS [1] 2:11.44
4. REFFAY Thibaut 1990 FRA CN NIORT [1] 2:18.00
5. DELOUZILLIERES Alexandre 1990 FRA SPN POITIERS [2] 2:20.41
6. HOARAU Yanis 1985 FRA CS MELLE [1] 2:40.00

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 17:15 
1.
2. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:50.00
3. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:40.00
4. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:48.68
5.
6.

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 17:18 
1.
2. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:32.00
3. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:29.10
4. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:30.00
5. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:37.00
6.
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 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 17:21 
1. GOUDEAU Celine 1994 FRA CN NIORT [1] 1:26.00
2. SANTA COMBA Laurie 1987 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:18.00
3. DRU Marine 1986 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:10.00
4. COISCAUD Marie 1993 FRA SPN POITIERS [1] 1:15.97
5. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.94
6. BREQUE Camille 1994 FRA ASPTT POITIERS [3] 1:28.00

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 17:22 
1.
2. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT [2] 3:45.00
3. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:15.00
4. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [2] 3:25.36
5. SAMPIETRO Matthieu 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:50.00
6.

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 17:27 
1. SOURDAIS Paul 1991 FRA CS MELLE [1] 3:09.02
2. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:56.35
3. DRU Olivier 1994 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:50.00
4. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT [1] 2:55.00
5. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:03.00
6. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [1] 3:10.55

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 17:31 
1.
2. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:45.00
3. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:29.00
4. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:34.25
5.
6.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 17:36 
1.
2. MAILLARD Charlotte 1990 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:16.00
3. FUZEAU Lucie 1990 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:00.00
4. PILET Mélina 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:15.00
5. CHMIELOWSKI Cécile 1997 FRA ASPTT POITIERS [3] 3:25.00
6.
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 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 17:40 
1. SAGE Claudie 1977 FRA CN NIORT [1] 2:56.00
2. GRONDEAU Tania 1992 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:51.00
3. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS [1] 2:42.35
4. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:50.00
5. CASTAGNO Elise 1989 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:55.00
6. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:58.00

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 17:43 
1.
2. ROMERO Antoine 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 6:50.00
3. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [2] 6:28.56
4. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:45.00
5. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 7:00.00
6.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 17:51 
1. PINAUD Kevin 1995 FRA CN NIORT [2] 6:15.00
2. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE [1] 5:50.43
3. GAUZIEDE Julian 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:43.75
4. DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA SPN POITIERS [1] 5:45.63
5. JOFFRIT Hugo 1996 FRA CN NIORT [1] 5:54.00
6. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:17.00

 Pause - Sa 13/11/2010 à 17:58 

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 13/11/2010 à 18:13 
1.

 

2. BRENOT Cindy 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 6:18.00
DUPONT Fanny 1998 FRA
FUZEAU Lucie 1990 FRA
BOISSINOT Léa 1999 FRA

 

3. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 6:09.00
DAUSSAN Emma 1998 FRA
TETAUD Fiona 1995 FRA
TETAUD Julie 1992 FRA

 

4. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:11.00
CLARKE Laura 1994 GBR
DONASCIMENTO Léa 1995 FRA
SACRE Aurore 1993 FRA

5.
6.
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 13/11/2010 à 18:21 
1.

 

2. MORIN Lucille 1997 FRA CN NIORT [1] 5:49.00
LAMBERT Morghane 1998 FRA
GOUDEAU Celine 1994 FRA
LEBOT Mayana 1996 FRA

 

3. PINEAU Clara 1997 FRA ASPTT POITIERS [3] 5:40.00
GILLEREAU Alice 1997 FRA
DURIVAULT Juliette 1999 FRA
GILLEREAU Pauline 1994 FRA

 

4. BOUCAS Yse 1998 FRA SPN POITIERS [2] 5:46.47
LOUPIAS Shauna 1999 FRA
GRIGNARD Roxane 1998 FRA
DECOU Alice 1997 FRA

 

5. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY [1] 5:52.00
PIERRE Aurélia 1996 FRA
MARTIN Amandine 1997 FRA
PIEKARZ Charlène 1993 FRA

6.

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 13/11/2010 à 18:27 

 

1. PERROGON Lisa 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:32.00
DREVELLE Esther 1996 FRA
DELAGE Camille 1993 FRA
BOUCQ Jessica 1996 FRA

 

2. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:27.30
GERMAN Sophanny 1993 FRA
GRONDEAU Tania 1992 FRA
SENE Marion 1996 FRA

 

3. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS [1] 4:40.25
GIRAULT Eva 1997 FRA
MUREAULT Bérengère 1992 FRA
COISCAUD Juliette 1997 FRA

 

4. SANTA COMBA Laurie 1987 FRA ASPTT POITIERS [2] 5:20.00
RICHARD Amandine 1986 FRA
CASTAGNO Elise 1989 FRA
FERNANDES Lydia 1970 FRA

 

5. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE [1] 5:27.81
GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA
DRU Marine 1986 FRA
THOURAINE Laura 1996 FRA

 

6. CATELAIN Pauline 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:38.00
MANGIN Natacha 1993 FRA
RAMBAUD Pauline 1991 FRA
BOURROULEC Camille 1997 FRA

 Edition au : 11/11/2010 11:11  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.1.2 - Tous droits réservés.  Page 21 / 22 

        



   
   inter-clubs toutes catégories poule B 

 SAINT-JEAN D'ANGéLY
 13 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 13/11/2010 à 18:33 
1.

 

2. AUBERT Melvin 1997 FRA SPN POITIERS [2] 5:30.68
BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA
BASSAS Nathanaël 1998 FRA
DELOUZILLIERES Alexandre 1990 FRA

 

3. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [2] 5:15.00
MADELAIN Nathan 1995 FRA
AYRAULT Corentin 1994 FRA
PINAUD Kevin 1995 FRA

 

4. BETELAUD Pierre 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 5:20.00
DAUNAS Antoine 1991 FRA
BOUDREAULT Gwenael 1992 FRA
ROUSSE Arthur 1995 FRA

 

5. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 6:10.00
TONDUT Jules 1998 FRA
ROMERO Antoine 1997 FRA
GUILLOU Hugo 1993 FRA

6.

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 13/11/2010 à 18:40 

 

1. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE [1] 5:01.78
JOULAIN Damien 1994 FRA
TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA
HOARAU Yanis 1985 FRA

 

2. DURAND Damien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:58.00
MURER Alexandre 1996 FRA
LABLANCHE Victor 1997 FRA
LINARD Martin 1985 FRA

 

3. MARTINEAU Quentin 1997 FRA SPN POITIERS [1] 4:45.67
DUMAS DELAGE Corentin 1996 FRA
ROUVIER Valentin 1991 FRA
ARRIVE Thierry 1976 FRA

 

4. DRU Olivier 1994 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:48.35
BILLEAU Simon 1982 FRA
DRU Valentin 1988 FRA
TURPEAU Benoît 1986 FRA

 

5. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT [1] 5:00.00
MADELAIN Olivier 1991 FRA
SUREAU Mathieu 1994 FRA
CHIQUET Lucien 1992 FRA

 

6. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:03.00
MICHAUD Emmanuel 1994 FRA
COUTY David 1994 FRA
PINEAU Victor 1992 FRA

 Fin de la réunion - Sa 13/11/2010 à 18:45 
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